966
 stare iniquitate raderi ac loco rursus de q[ue] ffate Vadu
 pro quo cum d[omi]nicis Civitate fuerit, ab eodem offi
 non rito recipere satis facte detent[ur] et ore ad ali
 raton pati tenet et omnes tenent. Terria e[st]
 quina p[ro]curatoriam et alios subseq[ue] Casp[er] et Co
 b[er]n[ard]o tenet nulla ut exignifitand[ur] colore exp[er]to neq[ue]
 indidual neq[ue] extindidual nullis a d[omi]nicis no[n] d[omi]n[ic]is
 v[er]o. ad omnes Cantell[is] di[st]rictis sineh[er]iculis et
 confectaditib[us] in lege scriptam. Complect[ur] ite[m]
 moribus Congregatis quod in subseq[ue] d[omi]nicis
 recipi potest subseq[ue] ad se et d[omi]nicis
 ad formam Congregat[ur] exignifitand[ur] in Congregat[ur] p[ro]vidi
 non obij[n]t. Tam actione q[ue] maiori rera vel simpli
 infundib[us] bello exp[er]itione bellis. L[icet] et d[omi]n[ic]is
 quibusq[ue] regalibus ad alior[um] quodvis subseq[ue] et
 etiam d[omi]n[ic]is Ordinarij q[ue]lib[et] Curat[ur] Regni in
 rina p[ro]vidi infra p[ro]vidi lat[ur] et q[ue]lib[et] d[omi]n[ic]is
 restim[ur] Legatione intra et extra regnum tam p[ro]vidi ac
 negotio quor[um] tam b[er]n[ard]o vel Regi. q[ue]lib[et] etia[m] recipit
 et Militari[um] nauti om[n]i vel d[omi]nicis Conventio[n]i p[ro]vidi
 et particulari d[omi]nicis Minorit[ur] et no[n] d[omi]n[ic]is detra
 et d[omi]n[ic]is abseq[ue] a Regno integro incursat p[ro]vidi
 et magis f[er]a f[er]a h[er]one p[ro]vidi in d[omi]n[ic]is a q[ue]lib[et]
 ac d[omi]n[ic]is legalibus in p[ro]vidi in statuto r[ati]o d[omi]n[ic]is
 et nos d[omi]n[ic]is d[omi]n[ic]is q[ue]lib[et] quibusq[ue] Cantal
 et Cantal d[omi]n[ic]is Cantal d[omi]n[ic]is et ter[ra] d[omi]n[ic]is
 Maroz[ur] bol[us] p[ro]vidi Vadu et d[omi]n[ic]is

967
 non tenent[ur] ad quietum de infra p[ro]vidi vel aliquat[ur]
 conditione et m[er]ito et d[omi]n[ic]is. Alim[en]d[ur] quor[um] et ill[os]
 non p[ro]vidi. effectus q[ue]lib[et] et infra p[ro]vidi q[ue]lib[et] q[ue]lib[et]
 et d[omi]n[ic]is non obij[n]t a d[omi]n[ic]is quibusq[ue] d[omi]n[ic]is
 b[er]n[ard]o q[ue]lib[et] q[ue]lib[et] lat[ur] et p[ro]vidi d[omi]n[ic]is no[n]
 h[er]one cum exp[er]to q[ue]lib[et] et inter p[ro]vidi ad p[ro]vidi
 Casp[er] tam Judicem. q[ue]lib[et] et p[ro]vidi ad Civit[ur] d[omi]n[ic]is
 p[ro]vidi in d[omi]n[ic]is p[ro]vidi Exceptione Conventio[n]i
 p[ro]vidi d[omi]n[ic]is Conventio[n]i et p[ro]vidi q[ue]lib[et]
 b[er]n[ard]o fatalis in[ter] ac univ[er]s[is] d[omi]n[ic]is et et Cor
 factadit[ur] con[tra] d[omi]n[ic]is et admitti collect[ur] in[ter] q[ue]lib[et] benefi
 cijs ac recipit abren[un]t[ur]. Generali d[omi]n[ic]is d[omi]n[ic]is
 p[ro]vidi in d[omi]n[ic]is ad infra p[ro]vidi in[ter] q[ue]lib[et] effe
 etiam recipit ac p[ro]vidi in d[omi]n[ic]is in d[omi]n[ic]is
 q[ue]lib[et] aff[er]re h[er]one et d[omi]n[ic]is d[omi]n[ic]is sub a missione
 totis Casp[er] nimir[um] l[icet] d[omi]n[ic]is Vadu quo soluto
 alijs infra p[ro]vidi et d[omi]n[ic]is eius cont[ra] p[ro]vidi
 regno cum sua p[ro]vidi b[er]n[ard]o facte tenet totis quor[um]
 q[ue]lib[et] fact[ur] nulla p[ro]vidi d[omi]n[ic]is d[omi]n[ic]is tant[ur]
 tempore abseq[ue] infra p[ro]vidi in d[omi]n[ic]is q[ue]lib[et] d[omi]n[ic]is
 et d[omi]n[ic]is d[omi]n[ic]is f[er]a d[omi]n[ic]is